PAGE
3

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

29 мая 2019 года

                                  № 21/1-4
О внесении изменений в состав Рабочей группы Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов
В связи с назначением в состав Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани новых членов комиссии вместо выбывших, необходимостью обновления состава Рабочей группы Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов,  Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1.  Утвердить  новый состав Рабочей группы Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов согласно приложению.

2.     Считать утратившим силу приложение к решению Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани от 18.06.2018 № 5/6-4                  «О внесении изменений в состав Рабочей группы Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов».

 3.  Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани на официальном портале органов местного самоуправления г.Казани kzn.ru (https://kzn.ru/meriya/izbiratelnaya-komissiya/).

  4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Г.Ф.Газизову.

Председатель комиссии

       Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии

       Г.Ф.Газизова

Приложение

к решению Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани

от 29 мая  2019 года  № 21/1-4
Состав

Рабочей группы Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

	Руководитель рабочей группы:

	1
	Яковлев

Виктор Иосифович

	- заместитель председателя Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани

	Члены рабочей группы:

	2
	Газизова

Гульназ Фоатовна
	- секретарь Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани

	3
	Павлова

Наталия Николаевна
	- член Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани

	4
	Вохмин

Александр Александрович

	- член Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани

	5
	Хайруллин

Рамиль Ахатевич
	-  юрисконсульт 1 категории аппарата Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани

Секретарь комиссии

       Г.Ф.Газизова